## IAN. 31

I. IN ALEXANDRIA] Variis cum laterculis proximorum dierum affinitate coniunctus est hodiernus Alexandrinus, maxime cum feb. 9, et etiam cum Passione XXXVII martyrum Aegyptiorum<sup>1</sup>, e quorum numero sunt

5. Zoticus

6. Ammonius

9. Oecumenus seu Communus

10. Cyriacus

qui quaterni feb. 11, 12 recurrunt, etiam feb. 1, uno tamen deficiente. Horum duos (n. 5, 9) cum Gemino (n. 11) et forsitan Alexandro, qui quandoque latet sub Alexandria] vel

Al[i b i] (n. 8), sibi vindicare videtur legio martyrum Lugdunensium, quae iun. 2 colitur:

Zoticus

Communius

Geminus

Alexander (?).

Ceterum ignotus est Gelasius (n. 12). Tarsici autem loco legendum crediderim Tyrsi (infra, n. 14, 15, 19), qui Aegyptios comitatur feb. 9, n. 33. Martyres qui certe Alexandrini sunt et hodie colendi, ex his eruere res est plena periculi, eo magis quod omnes et singuli aliis quoque diebus nuntientur, ut mox palam fiet.

<sup>1</sup> BHL. 6584. Cf. Les martyrs d'Égypte, p. 44-48.

4. TARSICI] = *Tyr si*, ut modo dictum est. Cave ne cogites de Tarsicio martyre Romano cuius elogium est apud Damasum<sup>1</sup>.

5. ZOTICI] Etiam ian. 12, feb. 1, 9, 11, 12, iun. 2.

6. AMMONI] Etiam feb. 1, 9, 11, 12, 13.

9. COMMINI] Etiam feb. 9, 11, 12, iun. 2.

10. CYRIACI] Etiam ian. 12, feb. 1, 9, 11, 12, 13.

11. GEMINI] Etiam ian. 5, feb. 4, iun. 2.

12. GELASI] Etiam feb. 4, 5.

13. EPPOLITI] Martyr Antiochenus, de quo ian. 30.

14. URSINI] Ut alias *Ursi*, ian. 20, n. 44, pro *Tyr si*, n. 15, 19.

15. TYRSI] Terni totum ianuarium inde a die 15 pervaserunt *Tyr sus*, *Leucius* (qui hic omittitur) et *Callinicus* seu *Gallinicus* (n. 20). Socii quindecim (n. 21-24) alio remandandi sunt, scribendumque:

et alibi *Tyr si*, <*Leuci et*> *Gallinici*.

23. ALIORUM XV] Similis clausula non semel, etiam mutata numeri nota, recurrit feb. 1: *aliorum XV, VI, V, XXIII, ita ut in du-*

*bio relinquatur quo loco collocanda sit. De sacerdotibus nulla alias mentio.*

25. IN AFRICA] Martyres tres qui sequuntur aliis diebus obvios habuimus et habebimus:

27. *Victoris* ian. 17, 19, 21, 27, 28, 29, feb. 1.

28. *Pupli* ian. 19, 21, 31, feb. 1.

29. *Saturnini* ian. 19, 21, 23, 24, feb. 1.

*Victorem cum Saturnino, quibus Tyrsum (n. 15) adiungit, Alexandriae tribuit Baronius in martyrologio Romano, Usuardum post Adonem secutus, additque: in eadem civitate sanctorum martyrum Tharsicii, Zotici, Cyriaci et sociorum (supra n. 4, 5, 10), quos ex vetustissimo martyrologio monasterii S. Cyriaci in Thermis se restituisse profitetur.*